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MOSS obiskanost spletnih strani v juliju 2012

Moss julij 2012

Ocenjen
dodatni
Doseg | Doseg % doseg
P Slo Slo tujina Trend

1 24ur.com 654.649 52,3% 69.395 -4,4%
2 najdi.si 491.942 39,3% 55.109 -2,8%
3 siol.net 458.121 36,6% 61.301 -2,3%
4 rtvslo.sil 402.790 32,2% 57.841 -5,5%
5 bolha.com 402.371 32,1% 40.466 -2,0%
6 zurnal24.si 388.282 31,0% 31.913 -1,2%
7 zadovoljna.si 357.780 28,6% 25.504 1,6%
8 vizita.si 341.940 27,3% 24.315 -1,8%
9 avto.net 326.505 26,1% 91.046 -0,8%
10 itis.si 318.275 25,4% 27.938 -2,2%
11 moskisvet.com 304.971 24,4% 20.559 1,1%
12 bibaleze.si 291.745 23,3% 18.546 1,9%
13 slovenskenovice.si 232.833 18,6% 19.198 5,0%
14 dominvrt.si 228.623 18,3% 14.498 -1,9%
15 bizi.si 227.575 18,2% 22.277 -5,4%
16 mimovrste.com 220.634 17,6% 14.500 -2,1%
17 delo.si 211.115 16,9% 27.969 -3,0%
18 cekin.si 205.864 16,4% 13.270 -1,8%
19 dnevnik.si 195.151 15,6% 20.649 1,5%
20 igrel23.com 167.139 13,4% 74.389| -6,8%
21 finance.si 153.545 12,3% 17.342 -2,8%
22 okusno.je 152.833 12,2% 9.451 -1,9%
23 ceneje.si3 149.828 12,0% 20.062  2,9%
24 mojvideo.com 134.642 10,8% 77.242 -3,1%
25 kolosej.si 131.034 10,5% 8.397 11,1%
26 vecer.com 124.378 9,9% 17.865 2,3%
27 ringaraja.net 123.092 9,8% 8.376 -1,1%
28 napovednik.com 119.289 9,5% 7.387 -5,1%
29 izklop.com 116.417 9,3% 8.400 -11,2%
30 mobitel.si 102.686 8,2% 7.118 -12,7%
31 lovechacene.si 96.600 7,7% 8.877 1,1%
32 |voyo.si 90.732 7,2% 5.406/ 0,2%
33 planet-lepote.com 90.205 7,2% 7.177 1,8%
34 slo-zeleznice.si 89.505 7,2% 11.914 -1,7%
35 salomon.si 83.844 6,7% 9.022 5,5%
36 hudo.com 70.249 5,6% 67.096 -6,3%
37 zenska.si 68.584 5,5% 4.440 -10,8%
38 cosmopolitan.si 68.362 5,5% 3.784 -8,9%
39 tocnoto.si 68.284 5,5% 5.295 -7,2%
40 infocity.si 67.414 5,4% 4.956 -3,0%
41 pozareport.si 67.331 5,4% 6.895 1,6%
42 radiol.si 66.014 5,3% 4.443 -23,1%
43 racunovodja.com 63.852 5,1% 4.483 -14,7%
44 sl.netlog.com 62.597 5,0% 1.804 -15,1%
45 telekom.si 62.452 5,0% 4.589 24,9%
46 viva.si 62.407 5,0% 3.802 3,5%
47 kompas.si 62.150 5,0% 5.701 22,4%
48 avtomobilizem.com 59.732 4,8% 5.969 4,5%
49 studentski-servis.com 57.371 4,6% 2.337 -0,8%
50 diva.si 54.126 4,3% 5.063 -3,8%
51 aktivni.si 52.354 4,2% 2.802 15,4%

52 nogomania.com 51.809 4,1% 4,950 -3,4%
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mladina.si
govori.se
reporter.si
primorske.si
mediaspeed.net
podarimo.si
emka.si
odisej.net
radiokrka.com
sobotainfo.com4
avtoarena.si
moski.si
dolenjskilist.si
sta.si
playboy.si
btc-city.com
avto-magazin.si
bmwslo.com
adria.si
bicikel.com
deloindom.si
bringler.com
Zps.si

pons.eu
druzina.si
gorenjskiglas.si
demokracija.si
ona-on.com
portoroz.si
mladipodjetnik.si
tekaskiforum.net
strojnistvo.com
sensa.si

elle.si
obala.net
itak.si
ona-on.net
polet.si
osvajalec.si
mtv.si
connect.si
joker.si
skladi.com
lifeclass.net
matkurja.com
golfportal.info
eset.si

0ZS.Si
svetiger.com
kapodol.com
bigpicture.si
monolitmap.si
agencijanet.si

50.707
48.362
47.159
46.233
45.712
45.575
45.333
44.846
44.089
39.642
38.503
34.330
33.676
30.305
29.452
28.655
27.380
27.351
25.030
24.199
23.626
23.433
22.815
22.525
21.732
20.963
20.571
19.903
19.173
18.182
17.643
17.426
15.374
15.311
14.637
14.279
13.519
13.110
12.814
11.437
11.317
10.258
10.030

8.042

7.653

7.282

7.060

6.381

2.859

2.676

2.136

1.215

1.057

4,1%
3,9%
3,8%
3,7%
3,7%
3,6%
3,6%
3,6%
3,5%
3,2%
3,1%
2,7%
2,7%
2,4%
2,4%
2,3%
2,2%
2,2%
2,0%
1,9%
1,9%
1,9%
1,8%
1,8%
1,7%
1,7%
1,6%
1,6%
1,5%
1,5%
1,4%
1,4%
1,2%
1,2%
1,2%
1,1%
1,1%
1,1%
1,0%
0,9%
0,9%
0,8%
0,8%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,5%
0,2%
0,2%
0,2%
0,1%
0,1%

6.525
3.642
3.626
4.090
6.886
3.050
3.298
3.202
4.187
2.799
1.998
2.227
3.833
4.348
4.532
3.230
2.591
3.056
20.228
2.329
1.492
12.675
1.288
634
1.419
1.350
1.602
953
13.743
1.112
1.257
1.655
1.372
1.239
1.171
2.135
3.201
1.110
602
1.485
752
797
719
1.201
1.232
926
544
404
153
178
350
54

90

-6,1%
4,8%
12,4%
5,7%
-9,8%
0,6%
-11,9%
34,4%
-4,7%
10,5%
3,4%
-22,6%
-5,5%
-2,9%
-4,2%
-6,2%
-19,2%
-1,6%
35,5%
-2,3%
12,9%
-10,4%
-3,7%
-28,5%
-1,5%
-0,9%
9,2%
-0,6%
11,8%
-5,7%
-12,5%
-12,4%
1,9%
-10,8%
2,9%
56,9%
1,3%
10,5%
-9,0%
9,7%
3,8%
-47,4%
-23,9%
74,0%
-6,6%
0,7%
-18,5%
9,4%
-2,4%
-41,3%
-9,0%
12,0%
-21,6%

1. www.rtvslo.si - V meritvi ni bil upostevan promet v okviru spletnega
avdio/video arhiva ter prenosa radia in televizije v Zivo prek spleta.

2. wwwi.itis.si - ZaloZnik je sporoCil, da je med 1.7. in 6.7.2012 na
obseZnem delu spletis¢a, zaradi tehnicnih teZav na streZnikih, prislo do
izpada izvajanja meritev prometa.
3. www.ceneje.si - Dololeni deli spletne strani se osveZujejo z AJAX
pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno stevilo prikazov

manjse, kot bi bilo sicer.

4. www.sobotainfo.com - Velina delov spletne strani se sicer osvezZuje z
AJAX pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo
prikazov manjse, kot bi bilo sicer.

Vir: Moss-soz.si






